del video finale in formato FullHD 1080p dovrà avvenire entro e non oltre il 31.05.2026.  

https://interreg.net/it/documenti/01_man_lineeguidacomunicazione_it/

4. Importo dell’incarico e modalità di pagamento 

L’importo massimo stimato per l’affidamento del servizio de quo è pari ad € 5.139,34 

(cinquemilacentotrentanove/34)  IVA e altri oneri esclusi, corrispondenti a € 6.270,00 

(seimiladuecentosettanta/00) comprensivo di tutti gli oneri fiscali e/o contributivi e di eventuali altre spese, 
incluse le spese di viaggio e soggiorno necessarie allo svolgimento delle attività di cui all’art. 2. 
Si precisa inoltre quanto segue: 

- Il pagamento verrà effettuato a completamento del servizio a seguito della presentazione di regolare